[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки
от «22» сентября 2016  года

№ 115
О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Рамешковского района А.Л. Макарова
Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Рамешковского района А.Л. Макарова от 12.09.2016 года о сложении с себя полномочий депутата Собрания депутатов Рамешковского района, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 7 статьи 30 Устава муниципального образования «Рамешковский район», Собрание депутатов Рамешковского района

РЕШИЛО:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Собрания депутатов Рамешковского района Макарова Анатолия Леонидовича.
2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Рамешковского района Макарова Анатолия Леонидовича и освободить его от должности председателя Собрания депутатов Рамешковского района с 03 октября 2016 года.
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Рамешковского района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию
Глава Рамешковского района

И.А. Павлов